1

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:        /KH-DAGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2020

KẾ HOẠCH

Về việc chuyển đổi vị trí công tác giữa các phòng thuộc Ban

(giai đoạn 2020 - 2023)

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Ban; Quyết định

số 2987/QĐ-UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều

chỉnh Khoản 4 Điều 1 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết

định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-DAGT ngày 10/4/2019 của Ban về việc ban

hành Quy định nhiệm vụ và trách nhiệm của các phòng thuộc Ban; Quyết định số

811/QĐ-DAGT ngày 18/11/2019 của Ban về việc điều chỉnh bổ sung Quyết định

số 307/QĐ-DAGT ngày 10/4/2019 về việc quy định nhiệm vụ và trách nhiệm của

các phòng thuộc Ban.

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa xây

dựng kế hoạch triển khai thực hiện chuyển đổi vị trí công tác (giai đoạn 2020 -

2023), cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Việc chuyển đổi vị trí công tác của viên chức và người lao động giữa các

phòng nghiệp vụ trong Ban phải khách quan, hợp lý và phù hợp với chuyên môn

nghiệp vụ của từng cá nhân được điều động.

- Nghiêm cấm việc lợi dụng các quy định về định kỳ chuyển đổi vị trí công

tác đối với viên chức và người lao động trong Ban vì mục đích vụ lợi hoặc trù

dập.

- Nhằm nâng cao kiến thức, kinh nghiệm trong quá trình thực hiện công tác

chuyên môn và đa dạng hóa môi trường làm việc.

- Việc điều động viên chức và người lao động giữa các phòng thuộc Ban

phải được thực hiện công bố công khai bằng các hình thức: Niêm yết tại Bảng

thông tin nội bộ Ban; phổ biến trên hệ thống phần mềm văn bản điện tử E-

2

Office; phổ biến tại các cuộc họp giao ban hàng tuần...

   II. Nội dung

- Chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức và người lao động làm việc tại

các phòng chuyên môn thuộc Ban (giai đoạn 2020 - 2023).

- Hình thức chuyển đổi: Điều động, phân công nhiệm vụ

- Dự kiến số lượng người chuyển đổi: 05 người.

- Thời gian thực hiện (giai đoạn 2020 - 2023): Tùy tình hình nhiệm vụ được

giao hàng năm, Lãnh đạo Ban sẽ triển khai kế hoạch điều động, phân công số

lượng người cụ thể.

III. Tổ chức thực hiện

- Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chủ trì, phối hợp với các phòng nghiệp vụ

trong việc sắp xếp, bố trí vị trí hợp lý, tạo điều kiện cho người được chuyển đổi vị

trí công tác hoàn thành nhiệm vụ được giao; tham mưu Lãnh đạo Ban ban hành

quyết định chuyển đổi vị trí công tác; thực hiện báo cáo kết quả từng năm (giai

đoạn 2020 - 2023) gửi Sở Nội vụ Khánh Hòa đúng thời gian quy định.

- Trưởng phòng, Phụ trách quản lý các phòng có trách nhiệm tạo điều kiện

thuận lợi cho người được chuyển đổi bàn giao công việc và tiếp nhận công việc

mới.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các

phòng có ý kiến góp ý gửi về phòng Kế hoạch - Tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Ban

để xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ KH (để biết); VBĐT

- Thông tin nội bộ Ban;

-  Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

-UBND tỉnh

	bookmark5

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-04-22T15:18:14+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T15:25:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T15:25:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T15:26:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-22T15:28:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!